
滋賀支店 閉店のお知らせ 

 

株式会社神明プラニング 滋賀支店は開業以来十余年にわたり営業を続けてまいりました

が、株式会社ノーリツとサポート業務の契約解消に伴い、2020 年 8 月 31 日をもちまして

閉店いたしました。 

これまでに賜りました皆様のご芳情に心より感謝申し上げます。 

 

今後、ノーリツ製品の修理につきましては、ノーリツコンタクトセンターにて受付対応させ

て頂きます。 

 

ノーリツコンタクトセンター 

0120-911-026 

 

尚、リフォーム工事におけるお問い合わせにつきましては、神戸本社にて受付・対応させて

頂きます。 


